27.01.2016 III 33-1.6.5-24/15
Z-6.5-1725  2. Februar 2016
15. Juli 2019
HEKATRON Vertriebs GmbH
Brühlmatten 9
79295 Sulzburg
Feststellanlage "HEKATRON Rauchschaltanlage 2001"
Der oben genannte Zulassungsgegenstand wird hiermit allgemein bauaufsichtlich zugelassen.

5. Schließgeschwindigkeitsregler mit elektrisch betriebener Feststellvorrichtung
für Schiebetüren und –tore sowie Rolltore, Falttore und Sektionaltore
lfd. Nr. Typenbezeichnung Hersteller Leistung
P [W]
in Verbindung mit
5.1 SB 2.2.0, SB 2.2.1,
SB 2.2.2, SB 2.2.3
Linnig 5,0 Trennstufe EL 0108, EL 0108.1, EL 0108.2 oder
SVG 522 mit TSK 03 oder
SVG 522 bzw. NG 521 bzw. NAG 04 mit FAD 01
bzw. FAK 01 und SAB 04 oder
NG 519 bzw. NAG 03 mit SAB 04 oder
FSZ Basis
5.2 SB 2.3.0, SB 2.3.1,
SB 2.3.2, SB 2.3.3
Linnig 5,0
5.3 SB 3.3.0, SB 3.3.1, SB 3.3.2;
SB 3.3.3, SB 3.3.4
Linnig 2,2
5.4 SB 2.4.1.0, SB 2.4.1.1,
SB 2.4.1.2, SB 2.4.1.3
Linnig 5,0
5.5 SB 2.4.2.1 Linnig 5,0 Trennstufe EL 0108
5.6 SB 4.1.2.0, SB 4.1.2.1, SB
4.1.2.2, SB 4.1.2.3, SB 4.1.2.4
Linnig 4,91
5.7 ATS 100-3-F Schnetz 3,0 Steuertaster ST-107 oder
SVG 522 mit TSK 03 oder
SVG 522 bzw. NG 521 bzw. NAG 04 mit FAD 01
bzw. FAK 01 und SAB 04 oder
NG 519 bzw. NAG 03 mit SAB 04 oder
FSZ Basis
5.8 ATS 100-5-F Schnetz 3,0
5.9 ATS 100-8-F Schnetz 3,0
5.10 ATS 200-8-F Schnetz 3,0
5.11 ATS 100-3-MOF-SVR Schnetz 11,0
Steuerplatine SR
5.12 ATS 200-8-MOF-SVR Schnetz 11,0
5.13 ATS 300-MOF-SVR Schnetz 11,0
5.14 ATS 400-MOF-SVR Schnetz 11,0
5.15 ATS 900-MOF-SVR Schnetz 11,0
5.16 ATS 100-3-MOF-SR Schnetz 11,0
5.17 ATS 200-8-MOF-SR Schnetz 11,0
5.18 ATS 300-MOF-SR Schnetz 11,0
5.19 ATS 400-MOF-SR Schnetz 11,0
5.20 ATS 900-MOF-SR Schnetz 11,0
5.21 ATS 100-3-MOF-ZR Schnetz 11,0
Steuerplatine ZR
5.22 ATS 200-8-MOF-ZR Schnetz 11,0
5.23 ATS 300-MOF-ZR Schnetz 11,0
5.24 ATS 400-MOF-ZR Schnetz 11,0
5.25 ATS 900-MOF-ZR Schnetz 11,0
el
ek